ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 января 2018 года

	№
	30/127-3

	г. Красный Холм

Об утверждении графика дежурства членов территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на январь 2018 года.

     В целях организованной подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, обеспечения взаимодействия со всеми участниками избирательного процесса, в соответствии со статьями 21, 57, 64 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:

Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на январь 2018 года.
                   (График дежурства прилагается).

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова